BỘ XÂY DỰNG

__________
Số : 127 /BXD-PC
V/v: điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________________________
    Hà Nội, ngày 27  tháng 01   năm 2011

Kính gửi:
Sở Kế hoạch và Đầu tư Hậu Giang
Phúc đáp văn bản số 666/SKHĐT-TĐ ngày 02/12/2010 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Hậu Giang về việc thực hiện các quy định hiện hành về điều chỉnh dự án đầu tư đối với các dự án sử dụng 30% vốn nhà nước trở lên, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Kể từ ngày Nghị định số 83/2009/NĐ-CP của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình có hiệu lực thi hành (ngày 01/12/2009) thì việc điều chỉnh dự án được thực hiện theo quy định tại khoản 3 Điều 1 của Nghị định số 83/2009/NĐ-CP và khoản 3 Điều 14 của Nghị định số 12/2009/NĐ-CP.
Trên đây là ý kiến của Bộ Xây dựng, đề nghị Quý Sở nghiên cứu, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, HĐXD, PC.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
                      §· ký
Trịnh Đình Dũng

2